19/07/2022 08:16 Prefeitura Municipal de Nova Russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE CULTURA
EXTRATO DE INEXIGIBII.IDADE- SC-IN006/22

O Secretário de Cultura torna público o extrato da
Inexigibilidadc de Licitação - N° SC-IN006/22, cujo objeto é:
Contratação da apresentação de show musical do Artista/Banda
"MARA PAVANELLY" no dia 13 de agosto de 2022, durante
os Festejos de Agosto, alusivos à Padroeira Nossa Senhora das
Graças, no município de Nova Russas/Cc., FAVORECIDA:
MARA PAVANELLY PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA,
inscrita no CNPJ: 43.366,114/0001-62, pelo valor global de R$
100.000,00 (cem mil reais). FUNDAMENTO LEGAL: ar(.
25, inciso III, c/c o art. 26, da Lei flQ 8.666/93 e suas alterações
posteriores. Declaração de INEXIGIBILIDADE emitida pela
Secretaria de Cultura e RATIFICADA pelo Secretário de
Cultura do município de Nova Russas-Ce.

Nova Russas/CE, 18 de julho de 2022.

ODIRLEI DA SILVA SOUTO -
Secretário de Cultura.

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:80D 14C28

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 19/07/2022. Edição 3000
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.contbr/aprecc/

.

https:I/www.diariomunicipaLcom.br/aprece/materia/8OD14C28I03ANYolqsB0-qrNPU65lHs0yMW41  qB2kihKoKFpqtiXgeJnxD2szIkpsxj5Hb6IrHTa3... 111

.

O4: .~
'4 O  øo

c.,

QE2'

itH
1E- 1r,4

ft Iø
ØOO

a4
o a,

<O
S O M

. -oZwoo- ?o a

xgzo
o •grg  g

-

O c'E a

-2

L E

o

o
'5

.3
2

ii
-

•

w
a  -J

w .i

.;

a

•Ou O5oa ly

23

 w31-01U.3
0 0004

~;

"Q0 o

i O

2W  ti a .

o

•1

111111
y

ia
o

<
E 4 O-

O

X
.4 - -

5 -

Li e

0.41

• O C.  '5 C

!'g •

- •1

nI

&.

ax

-

D 0 e.=Oe
a_<o . .9
ç -v.4çi'e - '5•.i • O .

-.
'5 e 0 a'.'•'
2" z-

c..9 r

vã

ZC '5

e

a <'o

25

E '..
u

co.

O ZO_.l4'5

o

or a.o

o
-
1
1 d 0
40

av

'- 0eV1 3'

'-'- 0: °
o E

aaa °

Z

E

1 O a
; e

e 5 E

e

2I-O 2z

o auOO

w-->w ç.i?
o c U.11

OOU
2

o

O '-<cc ai
<8

l*lJ0,j ?

hithI

> w .4

C.2

ui
e

o (>-
& cr w
o wo

o

0o2
3  ,

o

wc

CR 4 !

'o o X- 00

ad o '5;

0,3 liá
si 115
QE' '-'

l4qq 0 e.
e

a° li 1110

a.

'e

talU ,...O -
ao

Ou•o

*

wa
O5a
o '5 8a
e

o

Z 000 1)
0

t_29 35i

gw

 W>g.0

NIN
-

ES g J1
Uig9241.5 a a. O e,

E
O E p

< 5 O,.

o

íu

o

5 -c

e

;
.. IUW a

E

0 t

4t
aia.

012 ru
eu

0w,O. aiO
• W2,  to
;2w ewq NO

ES
Oae0 SHOWS S"

13

ÃàM

II
Zea2

lO
Ø<

le.2 0Z- O
'e

t-L (MoE0*8
tá  1

uaw

2E9U2MW2MU-- -4-,22
õc

wo
0QuwC<,..00w

cal O

O, ç 0-0
3 ujO...zO tu0w-

ao. ,w,..-O<wOu'ewOujca2E.

25 r, II

Z

a.
.

1

toa

WRor nj

lc_ 1

1

oj.-  d
10a°

ei

e

1.E oÇ

e,

-

a.
. 41

4z

8 2 vE

; a

Ibu

e. 1
-aoL
øO10

•z
W'1 5à50,-

lo..

gwc.w

t8

§ 0 tu
2' O a2-u_•1 .

e, e1  E e
e

o'Q.. - 2 A 2' O ai •
•zOxíz Sc.cao3.!

E

!
h -

N -JUJ4l)
o'w E

.

u'5°o'aL,E Cw.2u5_2<
c oraci , ÇC

2.:$(

;
a Q,<-i • 0

8 o

00 co 0 0

00a 0 0

< c .r
'7 o •

0=

-ffl:
&

•

'a
0•-

• ..-o
ve 0 o1e.

00-
9 -5

OZ
3O - 5U)03

ct: .OÕ Z 5 5 S
3. _.4 c_a '503

-- =
1 '

<ge V,C 0 c

a. a d

-0000-

000 >a 1r)Z.100 '55
0a 0o0, <Oo'

O

.

o

1;zr
h
-'

41jFIilUH
j1 1h4i:

IK

*

Prefeitura Municipal de Nova Russas

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE
CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

DIVULGAÇÃO DO EXTRATO - INEXIGIBILIDADE: SC-IN006/2022

O Secretário de Cultura torna público o extrato da Inexigibilidade de Licitação - N° SC-1N006122,
cujo objeto é: Contratação da apresentação de show musical do Artista/Banda "MARA PAVANELLY" no dia
13 de agosto de 2022, durante os Festejos de Agosto, alusivos à Padroeira Nossa Senhora das Graças, no
município de Nova Russas/Ce. FAVORECIDA: MARA PAVANELLY PRODUÇOES ARTISTICAS LTDA,
inscrita no CNPJ: 43.366.114/0001-62, pelo valor global de R$ 100.000,00 (cem mil reais). FUNDAMENTO
LEGAL: art. 25, inciso III, c/c o art. 26, da Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores. Declaração de
INEXIGIBILIDADE emitida pela Secretaria de Cultura e RATIFICADA pelo Secretário de Cultura do
município de Nova Russas-Ce. Nova Russas/CE, 18 de julho de 2022. Odirlei da Silva Souto - Secretário de
Cultura

Data da publicação do(a) divulgação do extrato: 19/07/2022

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - DIVULGAÇÃO DO EXTRATO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) divulgação do extrato do(a)
INEXIGIBILIDADE - SC-IN006I2022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=834.

Nova Russas/Ce, 19 de Julho de 2022.

Odirlei da Silva Souto
Secretario(a) de Cultura Cultura

Prefeitura Municipal de Nova Russas

Rua Padre Francisco Rosa. 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto
https:l/novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=834

aLicitaCko Página(s) 1 de 1